Item es estat pactat y concordat entre ditas parts, que los dits administradors per lo treball, cost y valor de la fàbrica de dit retaula hagen de offerir, donar y pagar, conforme ara en forsa del present capítol donar y pagar prometen al sobredit Pau Costa, sis centas doblas moneda barselonesa, a rahó de quatre centas lliuras per quiscun any lo termini dels dits vuit anys durant, ab las pagas o terminis que millor apareixerà a ditas parts convenientes.

I així ab dits pactes etc. prometen los dits administradors

estar de evicció ab obligació dels bens y emoluments de la mateixa administració. E lo dit Pau Costa present accepta y ne dona per fermansas a Joseph Pol y Lluch, escultor, habitant en la parròquia de Sant Vicens de Llavaneras, bisbat de Barcelona, natural de la vila de Palautordera y a Eudalt Galtayres, arquitecto de la ciutat de Vich, presents y acceptants. Y tots ab obligació de bens in solidum.

Et ideo nos dictae partes...

ANAM- not. ARQUER, Jaime, man. XXIV, reg. 263, 1706-1707, fols. 185-188.

Nº 273

Die XXVIII mensis junii anno a Nativitate Domini MDCCXIII,
in villa Sanctae Mariae de Arenys, diocesis Gerundae.

Ego Paulus Costa, esculptor, civis Vicensis, gratis, etc.
confiteor et in veritate recognosco vobis reverendis Josepho de
Llorens, Sacra Theologia Doctori, presbitero et rectori eccle-
siarum parrochialium villarum Sancti Martini et Beatae Mariae
respective de Arenys, diocesis Gerundae, Mathiae Torras et Jaco-
bo Lladó, presbiteris et beneficiatis eiusdem ecclesiae villae
Beatae Mariae de Arenys uti administratoribus fabricae tabulati
sive retaula maioris dictae ecclesiae Beatae Mariae de Arenys,
hiis presentibus quod modo infrascripto dedistis et solvistis
mihi ducentum libras barcinonensas et sunt ad complementum ter
mille centum triginta quatuor librarum undecim solidorum et
unius denarii. Et hoc ad bonum competum illarum ter mille ter-
centum librarum pro valore sexcentum duplearum eiusdem monetae
pro pretio seu valore dicti tabulati per vos, dictis nominibus,
mihi dicto Costa debitarum causis et rationibus expressis, in
quodam concordia, per et inter me ex una et vos praefatis nomi-
nibus partibus ex altera, facta et firmata instrumento altero
penes notarium infrascriptum recepta die decima nona Augusti
millessimo septingentesimo sexto.

Modus vero solutionis dictarum ducentum librarum talis
fuit et est quoniam eas a vobis, dictis respective nominibus,
habui et recepi die presenti, numerando realiter et de facto
in notarii et testium infrascriptorum presentia.

Et ideo renuntiando...

1718, mayo, 3.

Nº 274

Die III predictorum mensis et anni, in villa Beatae Mariae de Arenys de Mar, diocesis Gerundae.

Ego Petrus Costa, scultor, filius et procurator Pauli Costa, etiam sculptoris, civisque civitatis Vicesii, de presenti vero in Castro de Palafrugell, gerundensi diocesi, habitatorii, villa mea procuratione per dictum Paulum Costa, patrem meum, in mei favorem facta, constat instrumento recepto et testificato penes discretum Michaelem Pouplana, notharium publicum in dicto Castro de Palafrugell habitantem, dominum utilem et proprietarium nottariae, escribaniae publicarum dicti Castri et eius termini, die vigesimo quarto mensis junii, anno a Nativitate Domini Millesimo Septengentesimo decimo quarto, dicto nomine, gratis et confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Mathia Torras, presbitero et beneficiato parrochialis ecclesiae villae Beatae Mariae de Areniis, dicti gerundensi diocesis, uti administratori operis fabricandi del retaula major ejusdem villae solventi ex pecuniis processis ex administrationes del dit retaula major, presenti, quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi, dicto nomine, centum septuaginta tres libras et sexdecim solidos monetae Barcinonae, quae sunt scilicet centum sexaginta et sex librae ad finem complementum et totalem satisfactionem omnium et quarumcumque pecuniae quantitatem dicto Paulo Costa, patri et principali meo, dare et solvere, per dictos administratores operis del retaula major dictae villae Beatae Mariae de Areniis promissarum ut de promissione dictorum administratorum dicto patri et principali meo facta, apparet duobus diversis promissionis capitulis firmatis per et inter dictum Paulum Costa, patrem et principalem meum ex una et dictos administratores dicti operis fabricandi del dit retaula major de dita vila de Sanctae Mariae de Arenys partibus ex altera, receptisque in posse magnifici et discreti Jacobi Arquer, quomodo notarius villae Beatae Mariae de Arenys, uno scilicet decima nona die, mensis augusti

anni millessimi septingentessimi sexti; altero vero decima quarta die, aprilis millessimi anni septingentessimi noni, suntque etiam ad finem et complementum omnium et quarumcumque pecuniae quantitatem, dicti patri et principali meo, per dictos administratores dare et solvere promissarum ratione aliorum quorumcumque laborum, per dictum Paulum Costa, patrem et principalem meum, in dicta parrochiali ecclesia Beatae Mariae de Arenys et in qualibet alia parte dictae villae ab ordine dictorum administratorum et etiam de communi seu ordine iuratorum et de ordine communi dictam ecclesiam gubernarii factorum restantis vero septem librae et sexdecim solidi sunt ad complementum et pro satisfactione omnium missionum et expensarum per dictum Paulum Costa, patrem et principalem meum, contra sendos et obligatos in opere del dicta retaula faciendi factarum.